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Abteilung I  Große Rassen

Deutsche Riesen (DR) dunkel-/eisengrau
Pr.: Lorenz Grußler (Obmann); Erwin Schwenkreis; Florian Werner; Gerald Fröse; Reinhard Barth

1 1 Robert Jaser 0,1 B322 - 336 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

ZG II 2 Sandgasse 2 0,1 B322 - 337 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v

3 86473 Schönebach 1,0 B322 - 339 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v Bestes Tier

4 Tel. 0152-54295032 1,0 B322 - 3310 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 100,00

 386,5 LVE

2 5 Robert Jaser 0,1 B322 - 333 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

ZG II 6 Sandgasse 2 0,1 B322 - 334 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

7 86473 Schönebach 1,0 B322 - 3311 nb 100,00

8 Tel. 0152-54295032 0,1 B322 - 3315 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 100,00

 

9 Robert Jaser 1,0 U86 - 5134 fehlt

Deutsche Riesen (DR) wildfarben
Pr.: Lorenz Grußler (Obmann); Erwin Schwenkreis; Florian Werner; Gerald Fröse; Reinhard Barth

3 10 Walter Stöckl 1,0 S4 - 1322 10,0|19,0|19,5|15,0|14,0|14,5|5,0 97,0 v 150,00

ZG III 11 Oberkrimml 108 1,0 S4 - 3374 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

12 A-5743 Krimml 1,0 S4 - 1321 10,0|19,5|19,0|15,0|14,0|14,5|5,0 97,0 v Bester 1.0PR

13 Tel. 0043-6641554577 0,1 S4 - 1324 10,0|18,5|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,0 sg

 385,5 GE

4 14 Ludwig Frey 0,1 B236 - 1317 10,0|18,0|18,5|14,0|14,5|14,5|5,0 94,5 sg 70,00

ZG III 15 Zugspitzstr. 1 0,1 B236 - 1318 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 80,00

16 86850 Fischach 1,0 B236 - 136 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 60,00

17 Tel. 0171-7119976 0,1 B236 - 2327 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 100,00

 383,0

5 18 Josef u. Thomas Barke 1,0 B784 - 1346 10,0|19,0|18,5|14,5|13,5|14,0|5,0 94,5 sg 150,00

ZG III 19 Hohenriedstraße 48 0,1 B784 - 2355 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

20 93455 Traitsching 1,0 B784 - 1312 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

21 Tel. 0171/5491098 1,0 B784 - 138 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|14,5|5,0 96,5 hv

 382,0

6 22 Leonhard Wörner 1,0 B151 - 1313 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v

ZG II 23 Dorstr. 27A 1,0 B151 - 1321 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

24 82418 Riegsee 0,1 B151 - 1325 10,0|19,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

25 Tel. 0160-90408521 0,1 B151 - 1369 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

 385,5 VCE

7 26 Ludwig Sixt 0,1 B652 - 2366 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg

ZG III 27 Alte Dorfstr. 2 1,0 B652 - 1327 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

28 94244 Teisnach 1,0 B652 - 2360 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

29 Tel. 09923-722 1,0 B652 - 2358 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,0 sg

 382,5

8 30 Christian Viertl 1,0 B718 - 1345 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

ZG II 31 Angering 10a 0,1 B718 - 1347 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 150,00

32 94072 Bad Füssing 1,0 B718 - 1350 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 140,00

33 Tel. 0170-2861280 0,1 B718 - 1348 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 140,00

 382,0

9 34 Josef Seiler 0,1 B365 - 2320 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

ZG III 35 Römerweg 2 0,1 B365 - 2321 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

36 86660 Tapheim 0,1 B365 - 133 10,0|19,0|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 130,00

37 Tel. 09070-1298 1,0 B365 - 2310 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

 384,5 GE
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10 38 Alexander Haug 1,0 B138 - 131 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v Bester 1.0PR 150,00

ZG II 39 Kampenweg 2 0,1 B138 - 1311 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

40 83661 Lenggries 0,1 B138 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v Beste 0.1PR

41 Tel. 0176-61241988 0,1 B138 - 135 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

 386,5 LVE

11 42 Manfred Knappe 1,0 B104 - 134 fehlt

ZG II 43 Rupertistr. 30 0,1 B104 - 137 fehlt

44 83278 Traunstein 0,1 B104 - 138 fehlt

45 Tel. 0160-90724696 0,1 B104 - 1311 fehlt 150,00

 

12 46 Josef Leibrecht 1,0 B302 - 1321 10,0|18,5|19,0|14,0|14,5|15,0|5,0 96,0 sg 120,00

ZG II 47 Untere Hauptstr. 6 1,0 B302 - 1322 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

48 87782 Oberegg 0,1 B302 - 1324 10,0|19,0|18,5|14,5|14,0|15,0|5,0 96,0 sg

49 Tel. 0176-47644885 0,1 B302 - 1325 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

 384,0 GE

13 50 Rudolf Hindringer 0,1 B718 - 1331 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v

ZG II 51 Stauseestr. 15 0,1 B718 - 1334 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v

52 94060 Pocking 0,1 B718 - 1333 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

53 Tel. 0160-93090431 0,1 B718 - 1335 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v 150,00

 387,0 LVE

14 54 Ludwig Frey 0,1 B236 - 1312 10,0|18,5|18,0|13,5|14,0|14,5|5,0 93,5 g 150,00

ZG III 55 Zugspitzstr. 1 1,0 B236 - 2325 10,0|19,0|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 100,00

56 86850 Fischach 0,1 B236 - 137 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 150,00

57 Tel. 0171-7119976 0,1 B236 - 2328 10,0|18,5|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 100,00

 379,0

15 58 Hans Prüfling 1,0 B755 - 3346 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

ZG III 59 Adlholz 17 0,1 B755 - 3343 10,0|18,5|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

60 92256 Hahnbach 0,1 B755 - 1314 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

61 Tel. 09662-1258 0,1 B755 - 4345 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

 384,0

16 62 Robert Schön 0,1 B755 - 2335 10,0|18,5|18,5|15,0|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 150,00

ZG III 63 Sulzbacher Str. 18 0,1 B755 - 135 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

64 92284 Poppenricht 1,0 B755 - 1326 fehlt 150,00

65 Tel. 0151-10757730 0,1 B755 - 1327 fehlt 150,00

 

17 66 Josef u. Thomas Barke 1,0 B784 - 1310 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

ZG II 67 Hohenriedstraße 48 1,0 B784 - 1311 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

68 93455 Traitsching 1,0 B784 - 1316 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

69 Tel. 0171/5491098 1,0 B784 - 1317 10,0|19,5|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,5 v Bester 1.0PR 150,00

 385,5 GE

18 70 Bernd Geiger 1,0 B302 - 2346 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

ZG III 71 Waaghausweg 2 0,1 B302 - 133 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 100,00

72 87773 Pless 0,1 B302 - 2351 10,0|19,0|18,5|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

73 Tel. 08335-9309 0,1 B302 - 2356 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv

 384,0

19 74 Johann Wechselberger 1,0 T8 - 13100 10,0|18,5|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 96,5 hv

Koll. 75 Haflinger Weg 8 0,1 T8 - 23160 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

76 A-6341 Ebbs 0,1 T8 - 13109 10,0|19,0|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

77 Tel. 0043664-8398929 1,0 T8 - 13138 10,0|19,0|19,5|14,5|14,0|15,0|5,0 97,0 v 150,00

 386,0 VCE
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20 78 Florian Schlagintweit 0,1 B652 - 1316 10,0|18,5|19,0|14,0|14,0|15,0|5,0 95,5 sg

ZG III 79 Kiefernweg 14 1,0 B652 - 1313 10,0|19,0|18,5|14,0|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 150,00

80 94244 Teisnach 0,1 B652 - 1322 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

81 Tel. 09923-3828 0,1 B652 - 1318 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv

 383,5

21 82 Rainer Steindorf 1,0 B1081 - 1324 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|15,0|5,0 95,5 sg

ZG III 83 Astheimer Str. 2 0,1 B1081 - 3356 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 150,00

84 97322 Escherndorf 0,1 B1081 - 3357 10,0|18,5|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

85 Tel. 0171-2881717 0,1 B1081 - 1332 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,0 sg

 383,0

22 86 Werner Englert 0,1 B791 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,0|5,0 95,5 sg 120,00

ZG II 87 Zur Waldrast 32 0,1 B791 - 132 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

88 92637 Weiden 0,1 B791 - 135 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 120,00

89 Tel. 0961-40186364 0,1 B791 - 136 10,0|19,0|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

 383,0

23 90 Ludwig Frey 1,0 B236 - 2320 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,5 hv 100,00

ZG III 91 Zugspitzstr. 1 1,0 B236 - 2322 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 100,00

92 86850 Fischach 0,1 B236 - 2333 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 100,00

93 Tel. 0171-7119976 0,1 B236 - 2331 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 100,00

 384,0 GE

24 94 Leonhard Wörner 1,0 B151 - 1319 10,0|19,5|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 97,0 v

ZG III 95 Dorstr. 27A 1,0 B151 - 1370 10,0|18,5|19,0|15,0|14,0|14,0|5,0 95,5 sg 150,00

96 82418 Riegsee 1,0 B151 - 1316 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 110,00

97 Tel. 0160-90408521 0,1 B151 - 1322 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,0|5,0 95,5 sg

 384,0

25 98 Ludwig Sixt 1,0 B652 - 1326 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|15,0|5,0 95,5 sg

ZG II 99 Alte Dorfstr. 2 1,0 B652 - 1325 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

100 94244 Teisnach 1,0 B652 - 1330 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

101 Tel. 09923-722 0,1 B652 - 1335 nb

 

26 102 Christian Viertl 1,0 B718 - 2376 10,0|18,5|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,0 sg 140,00

ZG II 103 Angering 10a 0,1 B718 - 2378 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg

104 94072 Bad Füssing 0,1 B718 - 1340 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

105 Tel. 0170-2861280 0,1 B718 - 1342 10,0|19,0|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 150,00

 381,5

27 106 Josef Seiler 1,0 B365 - 132 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v 130,00

ZG III 107 Römerweg 2 0,1 B365 - 2316 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v

108 86660 Tapheim 0,1 B365 - 2327 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv

109 Tel. 09070-1298 0,1 B365 - 136 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v

 387,5 3.HCM

28 110 Alexander Haug 1,0 B138 - 2318 fehlt

ZG III 111 Kampenweg 2 1,0 B138 - 131 fehlt

112 83661 Lenggries 0,1 B138 - 134 fehlt

113 Tel. 0176-61241988 0,1 B138 - 135 fehlt 150,00

 

29 114 Manfred Knappe 0,1 B104 - 1335 10,0|18,5|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 96,5 hv

ZG III 115 Rupertistr. 30 0,1 B104 - 1318 10,0|18,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

116 83278 Traunstein 1,0 B104 - 134 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

117 Tel. 0160-90724696 1,0 B104 - 133 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,5 hv 150,00

 384,5 GE
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30 118 Josef u. Thomas Barke 1,0 B784 - 3372 10,0|18,5|18,5|15,0|14,5|15,0|5,0 96,5 hv

ZG II 119 Hohenriedstraße 48 1,0 B784 - 3375 10,0|19,5|19,0|15,0|14,5|15,0|5,0 98,0 v Sieger 1.0

120 93455 Traitsching 1,0 B784 - 2350 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v 150,00

121 Tel. 0171/5491098 1,0 B784 - 2351 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v

 388,5 1.HCM

31 122 Josef Leibrecht 1,0 B302 - 1328 nb 100,00

ZG III 123 Untere Hauptstr. 6 1,0 B302 - 1329 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,0 sg

124 87782 Oberegg 0,1 B302 - 2366 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 85,00

125 Tel. 0176-47644885 0,1 B302 - 2368 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 85,00

 

32 126 Rudolf Hindringer 1,0 B718 - 2359 10,0|18,5|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

ZG II 127 Stauseestr. 15 1,0 B718 - 2363 10,0|18,5|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

128 94060 Pocking 1,0 B718 - 3388 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv

129 Tel. 0160-93090431 1,0 B718 - 3386 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 385,5 GE

33 130 Ludwig Frey 0,1 B236 - 2323 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

ZG III 131 Zugspitzstr. 1 1,0 B236 - 138 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

132 86850 Fischach 1,0 B236 - 139 10,0|19,0|18,5|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

133 Tel. 0171-7119976 1,0 B236 - 1310 10,0|19,0|18,5|15,0|14,0|15,0|5,0 96,5 hv 150,00

 385,0 GE

34 134 Hans Prüfling 1,0 B755 - 3339 10,0|18,5|18,5|14,0|14,5|15,0|5,0 95,5 sg 150,00

ZG III 135 Adlholz 17 0,1 B755 - 4382 10,0|18,5|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

136 92256 Hahnbach 1,0 B755 - 1320 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

137 Tel. 09662-1258 0,1 B755 - 4386 10,0|19,0|18,5|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

 382,5

35 138 Robert Schön 1,0 B755 - 137 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v 150,00

ZG II 139 Sulzbacher Str. 18 1,0 B755 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

140 92284 Poppenricht 1,0 B755 - 131 10,0|19,0|18,5|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

141 Tel. 0151-10757730 0,1 B755 - 139 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

 386,0 VCE

36 142 Pawel Krawczyk 1,0 T596 - 1331 10,0|18,5|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 96,5 hv

ZG III 143 Raczka 17 1,0 T596 - 1340 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v

144 48-317 Korfantow 0,1 T596 - 33145 10,0|18,5|19,5|14,0|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

145 Tel. +48 604747054 1,0 T596 - 53277 10,0|19,0|19,5|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v 150,00

 386,5 LVE

37 146 Jürgen Fink 1,0 B341 - 131 nb 100,00

ZG II 147 Nornheimer Str. 7 0,1 B341 - 132 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

148 89312 Günzburg 0,1 B341 - 133 ob

149 Tel. 0175-7867102 0,1 B341 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

 

38 150 Stefan Hammele 1,0 Z489 - 131 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v

ZG II 151 Hallheim 11 0,1 Z489 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|15,0|14,5|5,0 97,0 v

152 73479 Ellwangen 0,1 Z489 - 237 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v Sieger 0.1 100,00

153 Tel. 0177-7880655 0,1 Z489 - 238 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v Beste 0.1PR

 388,0 2.HCM

39 154 Josef Vollmair 1,0 B267 - 239 nb 120,00

ZG III 155 Romantische Str. 4 1,0 B267 - 3321 10,0|18,5|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 120,00

156 87642 Halblech 0,1 B267 - 2313 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 120,00

157 Tel. 08368-1008 0,1 B267 - 2318 10,0|19,0|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 120,00

 



Druck mit "Kaninchen-Schau 4.3"   www.zuchtprogramme.de Seite 5lizenziert auf: Riesenclub Bayern

Zg Käfig Aussteller Ge Täto Bewertung Punkte Präd Preis Verkauf

40 158 Christian Perras 1,0 B734 - 031 fehlt

ZG II 159 Am Steig 14 1,0 B734 - 032 fehlt 150,00

160 92345 Dietfurt a.d.Altmühl-Töging1,0 B734 - 033 fehlt

161 Tel. 0151-10660245 0,1 B734 - 036 fehlt

 

162 Robert Jaser 1,0 B322 - 332 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,0 sg 100,00

163 Ludwig Frey 1,0 B236 - 131 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 60,00

164 Leonhard Wörner 0,1 B151 - 1323 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

165 Bernd Geiger 0,1 B302 - 2320 fehlt 100,00

166 Robert Jaser 1,0 B322 - 331 fehlt 100,00

167 Ludwig Frey 0,1 B236 - 3336 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 100,00

168 Leonhard Wörner 0,1 B151 - 1365 10,0|18,5|19,5|15,0|14,0|14,5|5,0 96,5 hv

169 Bernd Geiger 0,1 B302 - 133 fehlt 100,00

Deutsche Riesen (DR) chinchillafarbig
Pr.: Lorenz Grußler (Obmann); Erwin Schwenkreis; Florian Werner; Gerald Fröse; Reinhard Barth

41 170 Bettina Stöger 1,0 B652 - 133 fehlt

ZG II 171 Dorstr. 18 0,1 B652 - 135 fehlt

172 94163 Saldenburg 0,1 B652 - 1317 fehlt

173 Tel. 0151-10309112 0,1 B652 - 1318 fehlt 150,00

 

Deutsche Riesen (DR) gelb
Pr.: Lorenz Grußler (Obmann); Erwin Schwenkreis; Florian Werner; Gerald Fröse; Reinhard Barth

42 174 Katrin Altstidl 1,0 B205 - 2316 10,0|18,0|18,5|14,0|14,5|14,5|5,0 94,5 sg

ZG III 175 Hueb 1 0,1 B205 - 3332 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

176 85301 Schweitenkirchen 0,1 B205 - 2325 10,0|18,5|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

177 Tel. 0170-4470071 0,1 B205 - 132 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 382,0 GE

43 178 Gerhard Reiger 1,0 B90 - 2336 10,0|18,5|18,0|14,0|14,0|14,5|5,0 94,0 sg

ZG II 179 Thierseestr. 203 1,0 B90 - 2338 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

180 83088 Kiefersfelden 0,1 B90 - 1315 10,0|19,5|19,0|14,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv Bestes Tier

181 Tel. 0173-3541990 0,1 B90 - 1313 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 150,00

 382,0 1.HCM

44 182 Katrin Altstidl 0,1 B205 - 133 10,0|18,0|19,0|14,0|14,5|14,0|5,0 94,5 sg 150,00

ZG II 183 Hueb 1 0,1 B205 - 134 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

184 85301 Schweitenkirchen 0,1 B205 - 1310 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

185 Tel. 0170-4470071 0,1 B205 - 1311 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 382,0 VCE

45 186 Martin Polster 0,1 B864 - 2324 fehlt

ZG III 187 Killingerstr. 41a 0,1 B864 - 3343 fehlt

188 91056 Erlangen 0,1 B864 - 137 fehlt 150,00

189 Tel. 0172-8327990 1,0 B864 - 3335 fehlt 150,00

 

190 Otmar Frey 0,1 B236 - 033 10,0|18,5|18,0|14,5|14,5|14,5|5,0 95,0 sg 100,00

191 Otmar Frey 0,1 B236 - 034 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 100,00

Deutsche Riesen (DR) weiß
Pr.: Lorenz Grußler (Obmann); Erwin Schwenkreis; Florian Werner; Gerald Fröse; Reinhard Barth

46 192 Franz Preisacher 0,1 B53 - 3310 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 150,00

ZG II 193 Bruckmairstr. 27 0,1 B53 - 133 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

194 85737 Ismaning 0,1 B53 - 134 10,0|19,0|18,5|15,0|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

195 Tel. 089-965621 0,1 B53 - 3311 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

 385,0 GE
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47 196 Ludwig Frey 1,0 B236 - 2329 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 80,00

ZG III 197 Zugspitzstr. 1 1,0 B236 - 2331 nb 100,00

198 86850 Fischach 1,0 B236 - 2335 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 80,00

199 Tel. 0171-7119976 0,1 B236 - 2334 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 90,00

 

48 200 Albin Hartmann 1,0 B33 - 133 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

ZG II 201 Weinerwiese 16 0,1 B33 - 139 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

202 82547 Eurasburg 0,1 B33 - 131 10,0|18,5|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

203 Tel. 08179-92156 0,1 B33 - 134 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 385,0

49 204 Markus Rindle 1,0 B236 - 1314 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

ZG II 205 Viktor-von-Scheffel-Str. 631,0 B236 - 1316 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,0|5,0 95,5 sg

206 86853 Langerringen 1,0 B236 - 1317 10,0|19,0|18,5|15,0|14,5|14,0|5,0 96,0 sg

207 Tel. 0173-7985931 1,0 B236 - 1318 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 130,00

 383,5

50 208 Richard Häringer 1,0 B151 - 3331 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

ZG II 209 Resthoferstr. 22 1,0 B151 - 3323 10,0|19,0|19,0|14,5|15,0|14,5|5,0 97,0 v

210 82386 Huglfing 1,0 B151 - 3326 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,0|5,0 96,0 sg

211 Tel. 0175-1502266 1,0 B151 - 3324 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v Bester 1.0PR

 386,5 3.HCM

51 212 Franz Arnold 1,0 B662 - 133 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,5 v Sieger 1.0 150,00

ZG II 213 Wiesenfeldener Str. 1 1,0 B662 - 438 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

214 94350 Falkenfels 1,0 B662 - 439 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

215 Tel. 09961-1007 0,1 B662 - 4310 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 386,5 VCE

52 216 Markus Schneid 0,1 B363 - 2312 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 130,00

ZG III 217 Oettinger Str. 10 1,0 B363 - 3316 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 97,0 v

218 91805 Polsingen 0,1 B363 - 1310 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v Beste 0.1PR

219 Tel. 0151-16218302 0,1 B363 - 135 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

 386,5 GE

53 220 Reinhard Bartl 1,0 B153 - 3317 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 150,00

ZG III 221 Am Hang 6 0,1 B153 - 3319 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

222 82069 Schäftlarn 0,1 B153 - 4332 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|15,0|5,0 96,5 hv

223 Tel. 0179-5311158 0,1 B153 - 2314 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

 385,0

54 224 Michaela Reiger 1,0 B90 - 2324 10,0|19,0|19,0|15,0|14,0|15,0|5,0 97,0 v 150,00

ZG II 225 Thierseestr. 203 1,0 B90 - 2316 10,0|19,0|19,5|14,5|15,0|14,5|5,0 97,5 v

226 83088 Kiefersfelden 0,1 B90 - 2326 10,0|18,5|19,0|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

227 Tel. 0162-4331161 0,1 B90 - 2321 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 387,0 2.HCM

55 228 Ludwig Frey 0,1 B236 - 134 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 120,00

ZG III 229 Zugspitzstr. 1 0,1 B236 - 1312 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv 150,00

230 86850 Fischach 1,0 B236 - 2328 10,0|18,5|18,5|14,5|14,0|15,0|5,0 95,5 sg 120,00

231 Tel. 0171-7119976 1,0 B236 - 2330 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 120,00

 384,5

56 232 Albin Hartmann 0,1 B33 - 2325 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,0|5,0 96,5 hv 150,00

ZG III 233 Weinerwiese 16 1,0 B33 - 2330 10,0|19,0|19,0|14,5|15,0|14,0|5,0 96,5 hv 150,00

234 82547 Eurasburg 0,1 B33 - 2329 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg 150,00

235 Tel. 08179-92156 1,0 B33 - 2318 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 385,0
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57 236 Markus Rindle 1,0 B236 - 1320 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|13,5|5,0 95,5 sg

ZG III 237 Viktor-von-Scheffel-Str. 631,0 B236 - 1321 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

238 86853 Langerringen 0,1 B236 - 1326 10,0|18,0|19,0|14,5|14,0|14,0|5,0 94,5 sg 100,00

239 Tel. 0173-7985931 0,1 B236 - 1327 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|14,0|5,0 95,5 sg 100,00

 382,0

58 240 Richard Häringer 0,1 B151 - 137 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 150,00

ZG II 241 Resthoferstr. 22 0,1 B151 - 138 10,0|19,0|19,5|14,5|14,5|14,5|5,0 97,0 v Sieger 0.1

242 82386 Huglfing 0,1 B151 - 2313 10,0|18,5|19,0|15,0|14,0|14,5|5,0 96,0 sg

243 Tel. 0175-1502266 0,1 B151 - 2315 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v

 386,5 LVE

59 244 Theresia Vollmair 1,0 B267 - 1317 10,0|18,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 96,5 hv 120,00

ZG II 245 Romantische Str. 4 1,0 B267 - 1320 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 96,0 sg 120,00

246 87642 Halblech 1,0 B267 - 1319 10,0|18,5|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg 120,00

247 Tel. 08368-1008 0,1 B267 - 1323 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v Beste 0.1PR 120,00

 385,0

60 248 Martin Wachter 1,0 Z461 - 1314 10,0|19,5|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,5 v Sieger 1.0

ZG III 249 Werkstr. 8d 0,1 Z461 - 1334 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v 150,00

250 A6706 Bürs 0,1 Z461 - 138 10,0|19,0|19,0|14,5|14,5|15,0|5,0 97,0 v

251 Tel. 0699-12888845 1,0 Z461 - 1315 10,0|19,0|18,5|14,5|14,5|14,5|5,0 96,0 sg

 387,5 1.HCM

61 252 Alexander Haase 1,0 B90 - 4329 10,0|19,0|19,0|14,5|14,0|14,0|5,0 95,5 sg 150,00

ZG III 253 Leiblstr.13 0,1 B90 - 4330 10,0|18,0|19,0|14,5|14,5|14,5|5,0 95,5 sg

254 83024 Rosenheim 1,0 B90 - 4327 10,0|19,0|18,5|15,0|14,5|14,5|5,0 96,5 hv

255 Tel. 0151-20578308 0,1 B90 - 4331 10,0|18,5|19,0|14,5|14,0|14,5|5,0 95,5 sg

 383,0

256 Ludwig Frey 1,0 B662 - 123 10,0|19,0|19,0|15,0|14,5|14,0|5,0 96,5 hv 100,00

257 Ludwig Frey 1,0 B236 - 133 10,0|19,0|19,0|14,0|14,0|14,5|5,0 95,5 sg 60,00
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